2024 年 4 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社オカムラ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 中村 雅行

（コード：7994 東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員 コーポレート担当 佐藤 喜一

電話番号 03-6731-7200

監査役の逝去及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社社外監査役の鈴木祐一氏が 2024 年４月 14 日に逝去いたしました。ここに生前のご厚誼に深く感

謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

なお、同氏の逝去に伴う退任により、社外監査役の法定員数を欠くこととなるため、補欠監査役の内

田晴康氏が同日付で社外監査役に就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．退任監査役（社外監査役）

(1)氏 名    鈴木 祐一（すずき ゆういち）

(2)退任理由    逝去のため

(3)退 任 日    2024 年４月 14 日

２．就任監査役（社外監査役）

(1)氏 名    内田 晴康（うちだ はるみち）

(2)就 任 日    2024 年４月 14 日

 なお、内田晴康氏は 2023 年６月 27 日開催の当社第 88 回定時株主総会において補欠監査役に選任

されており、社外監査役の要件を満たしております。

(3)主な略歴

1973 年 ４月 弁護士登録（現）

森綜合法律事務所（現森・濱田松本法律事務所）入所

1980 年 10 月 米国ニューヨーク州弁護士登録（現）

1981 年 １月 森綜合法律事務所（現森・濱田松本法律事務所）パートナー

2012 年 ４月 一般社団法人日本経済団体連合会監事（現）

2018 年 １月 内田法律事務所開設

2018 年 ４月 ＴＭＩ総合法律事務所パートナー（現）

以 上